
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.80.2024 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

 
w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia odbioru przedmiotu umowy 

o numerze GKG.GPZ.2110.3.2024 z 16 kwietnia 2024 r. na wykonanie usług polegających na 

założeniu (przeglądzie i sporządzeniu projektu) szczegółowej osnowy geodezyjnej poziomej w celu 

dostosowania bazy danych szczegółowych osnów geodezyjnych (BDSOG) do obowiązujących 

przepisów prawa dla obszaru gmin Komorniki i Luboń w powiecie poznańskim. 

 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, zarządzam co następuje: 

 
§ 1. W zakresie przedmiotu umowy numer GKG.GPZ.2110.3.2024 z 16 kwietnia 2024 r. powołuje się 

komisję do odbioru prac w składzie: 

 
1. Anna Juszkiewicz – przewodnicząca komisji, 

2. Martyna Kulupa – członek komisji, 

3. Justyna Jackowiak – członek komisji, 

4. Paweł Pewiński – członek komisji, 

5. Robert Rybarczyk – członek komisji. 

 
§ 2. Wyznaczam termin rozpoczęcia odbioru prac geodezyjnych objętych wyżej wymienioną umową 

na dzień 22 lipca 2024 r. 

 
§ 3. Dla ważności odbioru, na dokumencie z odbioru wymagane są podpisy co najmniej połowy 

wszystkich członków komisji wskazanych w § 1. 

 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się: Kierownikowi Wydziału Zasobu Geodezyjnego  

i Kartograficznego. 

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2024-07-19T11:16:51+0200
	Anna Maria Juszkiewicz


		2024-07-19T11:35:30+0200
	Ewa Monika Woroniecka-Andrzejczak


		2024-07-19T12:51:33+0200
	Tomasz Powroźnik; Dyrektor PODGiK, Geodeta Powiatowy




